bñorum Ecclesiasticorum in sacro imperio Germanicæ nationis, prout dictæ Bullæ fatius continent, insuperque processum ac Ecclesiastica bona in aliquibus locis in perpetuum sine facultate redimendi vendita fuerunt, ex multis gravibus causis sese gravatos conquesti fuerunt humiliiter nobis supplicando, ut gratiōe providere dignaremur, quo hujusmodi grave omnis a Germanica natione jam impositum averteretur; ideo nos cum maturo consilio ac habita consideratione dictorum gravaminum, perlementem nostrum interventum apud dictum fratrem nostrum rem eo deduximus, quod dilectio sua ad gratificandum nobis, et variis aliis ex causis a dictis Bullis Pontificiis recessit, nobisque ac electoribus et aliis principibus, ac statibus imperii promisit, quod dictis sibi concessis Bullis neque nunc, neque in futurum ullibi in sacro imperio, vel in nostris et in dilectionis sue Austraciis hereditariis dominiis, aut alias uti velit; dictus etiam frater noster pro se et dominiis suis hereditariis ac statibus consensit, seque in scriptis obligavit prælatis extra provincias suas, quibus vigore dictarum Bullarum aliqua ipsorum bona vendita fuerunt, summam pro qua vendita fuere, intra sex annos proximos restituere, solvere et haec omnia juxta litteras per ipsius dilectionem desuper erellas, etc.

165. « Quod vero attinet ad prælatos et Ecclesiasticos intra dominium suum existentes; licet dilectio sua prius pro venditionibus hujusmodi honorum consenserit, seque in scriptis obligaverit, quod dilectio sua tempore pacis ante redemptionem honorum camerae sue cuiilibet partem suam debitam restitueret et solveret, non obstante quod sanctitas Romani Pontificis sibi in hoc non injunxit, attendentes etiam hoc, quod dilectio sua deputatis commissariis commiserit, ut diligenter curent, quod vendoribus redimendi facultas reservaret, desuperque multæ venditiones et retrovenditiones factæ fuerint, nihilominus dilectio sua ad gratificandum nobis et communibus statibus consensit omnibus et singulis prælatis et dominiis suis existentibus, qui hujusmodi obligationes in scriptis in specie petituri essent, pro se et hereditibus dilectionis sue de solvendo et restituendo cuilibet summam venditionis hujusmodi, illas sese dare velle. Ad haec dilectio sua in futurum eum illis, qui venditionis sue pacto de retrovendendo iniissent pactum tractare curabit, ut ii, qui vendiderunt ad redemptionem pervenire pro eadem summa qua venditio facta fuerit, redimere possint ». Et infra:

166. « Cum etiam gravamina nationis Germanicæ, quæ ipsa contra Sedem Romanam in conventu Wormatiensi proposuit, de quibus postea Nurembergæ et Spiræ mentio facta fuit, jam hic per electores et alios principes ac status imperii iterum in scriptis proposita fuerunt,